
 

Aktive medlemmer Asker Mannskor 2023  Rev. 13.03.2023
 Medlemsnavn Adresse Tillitsverv 2023 Født Alder fra d.d Medlem fra Tlf. mobil E-mail

13.03.2023 13.03.2023

1 Gunnvald Jakobsen Eikelinstien 86, 3472 Bødalen 12.01.1937 86 20.09.1999 23 90590514 turija@online.no

2 Kaare Kleven Skansen 17, 3409 Tranby Styreleder 06.01.1948 75 04.02.2019 4 95275968 kaare.kleven@gmail.com

3 Per S. Kasbohm Ånnerudjordet 25, 1383 Asker 19.03.1942 80 30.01.2012 11 91647520 perskasb@online.no

4 Kristian Aaserud Ringveien 11B, 1386 Asker Varamedlem styret 27.12.1966 56 12.09.2022 0 91597131 ka@hamang.com

5 Ivar T.M. Johansen* Østhellinga 32, 1308 Borgen  15.11.1947 75 07.11.2022 0 90831348 ivartjoh@gmail.com

6 Tor-Bjørn Jensen Wingejordet 15  0202  3060 Sande  Stemmelleder/Material forv. 17.09.1947 75 04.09.2000 22 99380375 tbjensen47@gmail.com

7 Henrik Eie Stokkerv. 100, 1341 Slependen Styremedlem/Orden kommite 10.08.1940 82 03.11.2008 14 91835172 heneie@online.no

8 Johannes Larsen Grobråtenvn 25, 1385 Asker 11.06.1940 82 15.11.2004 18 93497322 jo-la@lifi.no

9 Guy Turner Badstuveien 40B, 1386 Asker 16.06.1974 48 21.08.2022 0 48069104 ghturnerelli@yahoo.co.uk

10 Pål Harbye Skytterveien 100, 1386 Asker  11.05.1966 56 12.09.2022 0 48099730 Ph@roasenter.no

11 Steinar Flatøy Solveien 16, 1394 Nesbru 03.06.1956 66 16.01.2023 0 90617832 steinar.flatoy@gmail.com

12 Paul H.Heyerdahl. Ånnerudjordet 28, 1383 Asker Nestleder / Stem.leder/Orden komite03.12.1947 75 01.11.2015 7 90542313 paheye@frisurf.no

13 Gunnar Dahl Langkroken 26 B, 1394 Nesbru 16.04.1944 78 05.06.2007 15 90853944 gunna-da@online.no

14 Jens Kr. Lidemark Bondistranda 34, 1386 Asker Stemmeleder 06.06.1945 77 24.09.2005 17 41623626 lidemarkj@gmail.com

15 Martin Berger Rønningen 20, 1385 Asker  15.03.1947 75 17.01.1983 40 90162923 bergermartin32@gmail.com

16 Per William Andresen Høymyrmarka 89 08.05.1953 69 12.12.2022 0 47400112 ruter8@live.no

17 Terje E. Asdøl Nesbruvn 51 C, 1396 Billingstad  09.12.1938 84 23.04.2001 21 90141447 terj-eas@online.no

18 Tore Elton Vestre Nes 5B, 1396 Billingstad 22.02.1944 79 30.09.2019 3 91642710 tore.elton@gmail.com

19 Ulf Westgaard Fjordsvingen 5, 3427 Gullaug Kasserer 19.02.1952 71 23.06.2016 6 90112268 ulf.westgaard@gmail.com

20 Mons Oppedal Borgenbråten 95, 1388 Borgen Stemmeleder 30.12.1944 78 01.11.2015 7 91698795 mons@oslomet.no

21 Ragnar Hoen Fjordsvingen 19, 3427 Gullaug Revisor 09.11.1950 72 21.09.2020 2 91165242 ragnar.hoen@gmail.com

22 Steinar Jensen Vabråten 85, 1392 Vettre 03.05.1945 77 04.09.1989 33 95924858 hugojens@hotmail.no

23 Steinar Swanstrøm Rugdefaret 94, 1396 Billingstad 20.04.1945 77 01.02.2017 6 90694324 steswan@online.no

24 Torstein Ravndal Vollenveien 6, 1390 Vollen 19.01.1957 66 01.06.2022 0 90518553 torstein.ravndal@gmail.com

24 Totalt betalende/aktive Gj.snitt alder 73 " erfaring" 249 analll år med sangererfaring..!

Dirigent:   

Inger S. Farstad Øvre Frydendal 74, 1384 Asker Dirigent 26.02.1964 59 01.01.2012 11 45882766 ifarstad@online.no

Antall medl: 24

28 Alv Riise Haldensvingen 27, 1385 Asker Æresmedlem 19.03.1929 93 07.10.1963 59 98066652 alvriise@gmail.com

29 Frank Grimsen Gamle Ringeriksvei 45 A, 1357 Bekkestua Betalende/ikke aktiv 19.02.1932 91 13.01.1992 31 aslaug.grimsen@gmail.com

Kontingent aktive medlemmer 1.200,- pr semster Vår 2023 kr 1200,-.

Kontingent passive medlemmer og æresmedlemmer Ikke kontingent

* Ivar T.M. Johansen* Utmeldt, betalende for vårsemester 23

ant medl.år 
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